Grameenphone Ltd.

Registered Office and Share Office: GPHouse, Bashundhara, Baridhara, Dhaka-1229 Share Office Contact: Mobile: +88-01711555888, Fax: +88-02-8412921 Email: shareoffice@grameenphone.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS/INVESTORS

[Transfer of Unpaid/Unclaimed Dividend Money to the Capital Market Stabilization Fund]

The concerned Shareholders/Investors are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount of Interim Dividend 2022 on or before 14 September 2025 with proper supporting documents at Grameenphone Share Office. Pursuant to the said BSEC Rules, the details of the concerned Shareholders/Investors whose dividend amount are subject to transfer to CMSF have already been published on the Investor Relations section of the Company's website: www.grameenphone.com.

The Shareholders/Investors are requested to note that in case the Company does not receive any valid claim by 14 September 2025, the Company shall, with a view to comply with the requirements of the said BSEC Directive and Rules, initiate the necessary actions to transfer the said dividend to the CMSF within 23 September 2025.

In case of any query, the concerned Shareholder/Investor may contact at +88-01711555888 or mail to Grameenphone Share Office at **shareoffice@grameenphone.com**.

For Grameenphone Ltd. **S M Imdadul Haque**Company Secretary

14 August 2025



গ্রামীণফোন লিঃ

রেজিস্টার্ড অফিস ও শেয়ার অফিস: জিপি হাউস, বসুন্ধরা, বারিধারা, ঢাকা-১২২৯ মোবাইল: +৮৮-০১৭১১৫৫৫৮৮৮, ফ্যাক্স: +৮৮-০২-৮৪১২৯২১ ই-মেইল: shareoffice@grameenphone.com

শেয়ারহোল্ডার/বিনিয়োগকারীদের জন্য নোটিশ

[অবন্টিত/অদাবীকৃত নগদ লভ্যাংশ-এর অর্থ বিএসইসি ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে স্থানান্তর]

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডার/বিনিয়োগকারীগণকে তাদের প্রাপ্য অন্তর্বর্তীকালীন লভ্যাংশ ২০২২ এর অবন্টিত/অদাবীকৃত নগদ লভ্যাংশের অর্থ গ্রহণ করার জন্য ১৪ সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখের মধ্যে উপযুক্ত প্রমানসহ গ্রামীণফোন শেয়ার অফিসে আবেদন করার জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে৷ সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার/বিনিয়োগকারীদের প্রয়োজনীয় তথ্য বিএসইসি'র বিধি অনুসারে ইতিমধ্যে কোম্পানীর ওয়েবসাইট: www.grameenphone.com এর ইনভেস্টর রিলেসন্স বিভাগে প্রদান করা হয়েছে৷

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডার/বিনিয়োগকারীগণকে জানানো যাচ্ছে যে, যদি কোম্পানী ১৪ সেপ্টেম্বর ২০২৫ এর মধ্যে অন্তর্বতীকালীন লভ্যাংশ ২০২২ কোনও বৈধ দাবি না পায়, তাহলে বিএসইসির নির্দেশনা ও বিধি অনুসারে, শেয়ারহোল্ডার/বিনিয়োগকারীদের অন্তর্বতীকালীন লভ্যাংশ ২০২২-এর অবন্টিত/অদাবীকৃত নগদ লভ্যাংশ-এর অর্থ বিএসইসির ক্যাপিটাল মার্কেট স্টাবিলাইজেশন ফান্ড (সিএমএসএফ) বা পুঁজিবাজার স্থিতিশীলকরণ তহবিলে ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখের মধ্যে স্থানান্তর করার জন্য কোম্পানী প্রয়োজনীয় পদক্ষেপ গ্রহণ করবে।

এ সংক্রান্ত বিষয়ে আরও জানতে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার/বিনিয়োগকারীগণ +৮৮-০১৭১১৫৫৫৮৮৮ নাম্বারে যোগাযোগ করতে পারেন বা গ্রামীণফোন শেয়ার অফিসের ইমেইল shareoffice(agrameenphone.com এই ঠিকানায় মেইল করতে পারেন।

১৪ আগস্ট ২০২৫

গ্রামীণফোন লিঃ-এর পক্ষে **এস এম ইমদাদুল হক** কোম্পানী সচিব

